

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยหัวคน บนถนนสายบ้านเชียง ตำบลบ้านเชียง - บ้านโพนสูง ตำบลทุ่งฝน อำเภอู่ทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานฐานราก ชนิดเสาเข็ม							
1	1.1 หล่อเสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40*0.40*10 เมตร	ต้น	18.000	15,000.00	270,000.00	1.2799	19,198.50	345,573.00
2	1.2 ตอกเสาเข็ม คสล.ขนาด 0.40*0.40*10 เมตร	ต้น	18.000	1,428.00	25,704.00	1.2799	1,827.69	32,898.54
3	1.3 ก่อสร้งนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	160.000	200.00	32,000.00	1.2799	255.98	40,956.80
4	1.4 สกัดหัวเสาเข็ม คสล.	ต้น	18.000	320.00	5,760.00	1.2799	409.56	7,372.22
	2. งานกำแพงกันดิน คสล. (2ด้าน) และคานรับพื้น							
5	2.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	18.470	3,004.42	55,491.63	1.2799	3,845.35	71,023.73
	2.2 งานเหล็กเสริม							
6	2.2.1 RB 9	ต้น	.675	29,754.78	20,084.47	1.2799	38,083.14	25,706.11
7	2.2.2 DB 12	ต้น	.716	28,693.46	20,544.51	1.2799	36,724.75	26,294.91
8	2.2.3 DB 16	ต้น	1.137	28,272.90	32,146.28	1.2799	36,186.48	41,144.02
9	2.2.4 DB 25	ต้น	.652	28,053.27	18,290.73	1.2799	35,905.38	23,410.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยหัวคน บนถนนสายบ้านเชียง ตำบลบ้านเชียง - บ้านโพนสูง ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยห้วยคน บนถนนสายบ้านเชียง ตำบลบ้านเชียง - บ้านโพนสูง ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	3.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	159.360	139.00	22,151.04	1.2799	177.90	28,351.11
22	3.4 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	47.810	464.96	22,229.73	1.2799	595.10	28,451.83
23	3.5 ไม้รัดแบบ - ไม้คร่า	ลบ.ฟ.	14.340	443.93	6,365.95	1.2799	568.18	8,147.77
24	3.6 ไม้ค้ำยัน	ต้น	37.440	35.00	1,310.40	1.2799	44.79	1,677.18
25	3.7 ตะปู	กก.	39.840	51.41	2,048.17	1.2799	65.79	2,621.45
26	3.8 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	31.870	35.00	1,115.45	1.2799	44.79	1,427.66
	4. งานพื้นสะพาน คสล.และราวสะพาน คสล.							
27	4.1 งานคอนกรีตราวสะพาน	ลบ.ม.	8.580	3,004.42	25,777.92	1.2799	3,845.35	32,993.15
28	4.2 งานคอนกรีตTopping	ลบ.ม.	14.400	3,004.42	43,263.64	1.2799	3,845.35	55,373.13
29	4.3 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแรง 8.00 (ตัวใน)	แผ่น	14.000	26,000.00	364,000.00	1.2799	33,277.40	465,883.60
30	4.4 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแรง 8.00 ม. (ตัวริม)	แผ่น	4.000	26,000.00	104,000.00	1.2799	33,277.40	133,109.60
	4.5 งานเหล็กเสริม							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยหัวคน บนถนนสายบ้านเชียง ตำบลบ้านเชียง - บ้านโพนสูง ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	4.5.1 RB 9	ตัน	.786	29,754.78	23,387.25	1.2799	38,083.14	29,933.34
32	4.5.2 DB 12	ตัน	.284	28,693.46	8,148.94	1.3642	39,143.61	11,116.78
33	4.5.3 DB 16	ตัน	.432	28,272.90	12,213.89	1.2799	36,186.48	15,632.55
34	4.5.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	30.030	51.40	1,543.54	1.2799	65.78	1,975.57
35	4.5.5 งานไม้แบบ	ตร.ม.	16.600	139.00	2,307.40	1.2799	177.90	2,953.24
36	4.5.6 งานไม้แบบคิต 30 เปอร์เซ็น	ลบ.ฟ.	8.300	464.96	3,859.16	1.2799	595.10	4,939.33
37	4.5.7 ตะปู	กก.	4.150	51.41	213.35	1.2799	65.79	273.06
38	4.5.8 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	3.320	35.00	116.20	1.2799	44.79	148.72
39	4.6 Neopren Bearing Pad ขนาด 150 มม. *9000 มม. หนา 1 ซม.	เมตร	54.000	350.00	18,900.00	1.2799	447.96	24,190.11
40	4.7 เหล็ก Dowel 16 มม.	ตัน	.050	24,672.90	1,233.64	1.2799	31,578.84	1,578.93
41	4.8 ยางมะตอย	ลิตร	13.500	34.50	465.75	1.2799	44.15	596.11
42	4.9 กระดาษขาน้อย	แผ่น	7.000	350.00	2,450.00	1.2799	447.96	3,135.75
43	4.10 ช่องระบายน้ำหล่อสำเร็จ	ท่อน	16.000	250.00	4,000.00	1.2799	319.97	5,119.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยหัวคน บนถนนสายบ้านเชียง ตำบลบ้านเชียง - บ้านโพนสูง ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานอื่นๆ							
44	5.1 งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	192.000	352.33	67,647.36	1.2799	450.94	86,581.85
45	5.2 ป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	2.000	2,500.00	5,000.00	1.2799	3,199.75	6,399.50
46	5.3 งานทาสีขาว/ดำ เสาราว สะพาน	L.S	1.000	2,000.00	2,000.00	1.2799	2,559.80	2,559.80
47	5.4 Guard Rail	เมตร	48.000	1,300.00	62,400.00	1.2799	1,663.87	79,865.76
48	5.5 งานรื้อถอนอาคารเดิม	งาน	1.000	40,000.00	40,000.00	1.2799	51,196.00	51,196.00
	5.6 งานทาง(ถนนเชิงลาดคอสะพาน)							
49	5.6.1 Bridge Approach Slab	ตร.ม.	80.000	1,197.96	95,836.80	1.2799	1,533.26	122,661.52
	ผิวคอนกรีต ขนาด 8.00*5.00*0.20 ม. 2 ด้าน							
50	5.6.2 ดินถม	ลบ.ม.	400.000	117.20	46,880.00	1.2799	150.00	60,001.71
51	5.6.3 ลูกเรียง	ลบ.ม.	16.000	151.00	2,416.00	1.2799	193.26	3,092.23
52	5.6.4 งาน Tack Coat	ตร.ม.	208.000	16.31	3,392.48	1.2799	20.87	4,342.03
53	5.6.5 งานผิวทาง Asphalt concrete	ตร.ม.	208.000	245.24	51,009.92	1.2799	313.88	65,287.59
	หนา 4.00 ซม.							
					รวมราคากลาง			2,160,814.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยหัวคน บนถนนสายบ้านเชียง ตำบลบ้านเชียง - บ้านโพนสูง ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยหัวคน บนถนนสายบ้านเชียง ตำบลบ้านเชียง - บ้านโพนสูง ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
------------------------------------	---

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร
(ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรฤต พิมพ์ดี
(กรฤต พิมพ์ดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถชัย ประไพศิลป์
(อรรถชัย ประไพศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชทฤต ยศวิไล
(รัชทฤต ยศวิไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุษกรณ์ กกรัมย์
(บุษกรณ์ กกรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

14 สิงหาคม 2568